
 
 

 
 

www.crvenikrizosijek.hr I e-mail: crvenikrizosijek@crvenikrizosijek.hr I OIB: 90585353515 

Broj transakcijskog računa Zagrebačke banke: 23600001102251522 I IBAN: HR6523600001102251522 

Šetalište Petra Preradovića 6, 31000 Osijek                                            u službi humanosti od 1878. 
Tel: 031/205-488; fax: 031/211-765 
 

KLASA: 442-01/24-04/4 
URBROJ: 2158-1-2-24-33 
Osijek, 12.06 2023. 
 

      Svim zainteresiranim gospodarskim  subjektima 
za postupak javnog nadmetanja 

 

Predmet nabave: Nabava kućanskih i osnovnih 
higijenskih potrepština 

KLASA: 442-01/24-04/4, URBROJ: 2158-1-2-24-31 

 
Predmet:  Izmjena Dokumentacije za nadmetanje 
  - dostavlja se 
 
Sukladno točki 8. Dokumentacije za nadmetanje, Objašnjenja i izmjene Dokumentacije za 
nadmetanje, Naručitelj dostavlja: 
 

Izmjena Dokumentacije za nadmetanje 
Br. 1 

 

OBJAŠNJENJE 
POJAŠNJENJE / 

IZMJENA 
Ponuditelj je obvezan u ponudi priložiti jamstvo za ozbiljnost ponude u 
obliku zadužnice ili bjanko zadužnice koja mora biti potvrđena kod javnog 
bilježnika i popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i sadržaju bjanko 
zadužnice („Narodne novine“, broj 115/12, 82/17 i 154/22) i Pravilnikom 
o obliku i sadržaju zadužnice („Narodne novine“, broj 115/12,  82/17 i 
154/22), bez uvećanja, sa zakonskim zateznim kamatama po stopi 
određenoj sukladno odredbi članka 29., stavka 2. Zakona o obveznim 
odnosima („Narodne novine“ broj 35/05., 41/08., 125/11., 78/15., 29/18., 
126/21, 114/22, 156/22 i 155/23) u iznosu od 1.950,00 €. mijenja se i sada 
glasi u iznosu od 1.890,00 €. 

IZMJENA 

 

U ostalim dijelovima Dokumentacija za nadmetanje ostaje ista. Naručitelj ove izmjene 
smatra značajnima te one utječu na rok u točki 29. Datum, vrijeme i mjesto dostave i 
otvaranja ponuda, 21.06.2024. do 12h mijenja se i sada glasi  28.06.2024. do 12h i na točki 
34. Otvaranje ponuda, ponude se otvaraju 21.06.2024. u 12h mijenja se i sada glasi  
28.06.2024. u 12h. 

 
       ODBOR ZA NABAVU 
            GDCK OSIJEK 

h
u
m

a
n
o
s
t 
n
e
p
ri
s
tr

a
n
o
s
t 
n
e
u
tr

a
ln

o
s
t 
n
e
o
v
is

n
o
s
t 
d
o
b
ro

v
o
ljn

o
s
t 
je

d
in

s
tv

o
 u

n
iv

e
rz

a
ln

o
s
t 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=96
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=97
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=98
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=12058
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=27649

